



www.marvi5.ir

www.selfhealings.ir

کانال تخصصی هیلینگ کدز در تلگرام: [@TheHealingCodes](https://t.me/TheHealingCodes)

پیج اینستاگرام: [@mehdimarvi5](https://www.instagram.com/mehdimarvi5)

محرک‌ها و چنگال‌های همسان سازی



وقتی اتفاقی در دنیای بیرونی شما رخ می‌دهد، می‌تواند دنیای درونی شما را به شیوه‌های غیرمنتظره‌ای بلرزاند و تحت تاثیر قرار دهد. این چیزی است که ما آن را "تحریک شدن" می‌نامیم.

هر چیزی می‌تواند محرک باشد، اما رویدادها و زمان‌های خاصی از سال می‌توانند محرک‌هایی برای خیلی از افراد باشند.

ما قطعا در طول چند سال گذشته با حوادث و رویدادهای بزرگ زیادی مواجه شده‌ایم، که می‌توانند باعث بروز انواع مسائل التیام نیافته درونی شوند. مثلا طوفان-ها، خشونت در سراسر جهان، بیماری‌های همه‌گیر. برای هر کسی که احساس امنیت داشته باشد، چند سال اخیر احتمالا باعث بروز آسیب‌های زیادی، فراتر از رویداد حقیقی فعلی شده است.

من با خانواده‌ای کار می‌کردم که سال‌ها قبل یک تصادف رانندگی را تجربه کرده بودند. هنگامی که طوفان سهمگین سندی در سال ۲۰۱۲ به منطقه آنها برخورد

کرد، ناگهانی بودن آن رویداد باعث ایجاد خاطراتی از حادثه شد که تحمل طوفان واقعی را برای خانواده دشوارتر کرد.

برای بسیاری از کسانی که در خانواده‌های ناکارآمد بزرگ شده‌اند، بیماری همه گیر و تمام چیزهایی که با آن همراه بود - ترس آفرینی، قرنطینه‌ها - اضطراب‌ها و آسیب‌های زیادی را به همراه داشت. به نظر من، نرخ نجومی خودکشی در چند سال اخیر گواه بر قدرت خاطراتی است که آسیب‌های حوادثی که منشأ آن‌ها هستند را تشدید می‌کنند.

برای افرادی که در مناطق بی ثبات سیاسی زندگی می‌کنند، اگر بی ثباتی بخشی از تجربه رشد آن‌ها باشد، وضعیت فعلی با خاطرات بی سابقه گذشته که تحریک کننده هستند، تقویت خواهد شد.

تعطیلات به ناچار خاطرات بدی را برای بسیاری رقم می‌زنند، به همین دلیل افسردگی و حتی خودکشی در زمان‌های خاصی از سال به شدت افزایش می‌یابد.

کدهای شفابخش، چگونه به شما در مقابله با تحریک کننده‌ها کمک می‌کنند؟



به چنگال‌های همسان سازی فکر کنید. چنگال‌های همسان سازی روی فرکانس خاصی تنظیم می‌شوند. همان‌طور که الکساندر لوید نویسنده، در کتاب پرفروش بین‌المللی خود به نام کد شفابخش اشاره می‌کند، خاطرات، دارای یک فرکانس هستند. اگر خاطرات زیادی دارید که با فرکانس ترس و بعضی اتفاقات ترسناک (مثل طوفان)، "تنظیم" شده‌اند، نه تنها با طوفان سر و کار خواهید داشت، بلکه با تمام خاطراتی که با فرکانس ترس تنظیم شده‌اند نیز سر و کار خواهید داشت. آن چنگال‌های کوچک همسان سازی داخلی، شروع به ارتعاش و ارسال سیگنال‌های استرس به ذهن، بدن و روح می‌کنند و این فقط باعث تقویت دشواری وضعیت فعلی شما می‌شود.

کاری که کدهای شفابخش انجام می‌دهند این است که ارتعاش تمام آن خاطرات و همه چنگال‌های کوچک همسان سازی داخلی را تغییر می‌دهند. هنگامی که یک "چنگال همسان سازی بزرگ" در بیرون مورد اصابت قرار می‌گیرد - مانند طوفان، تعطیلات، یا یک بیماری همه‌گیر - هیچ چنگال همسان سازی کوچکی شروع به ارتعاش و جنب و جوش نمی‌کند. شما توانایی دارید که با لرزش‌ها و ارتعاشات "چنگال همسان سازی بزرگ" بسیار بهتر و بیشتر کنار بیایید، زیرا تنها با آن سر و کار دارید، و نه با تمام استرس‌های اضافی ناشی از خاطرات التیام نیافته.

بیشتر ما واقعا می‌توانیم با "فقط خود مساله" کنار بیاییم - اگر این تمام چیزی است که باید با آن کنار بیاییم. این زمانی است که یک اتفاق، با فعالیت چنگال‌های کوچک همسان سازی داخلی، زمانی که ما به مشکل بر می‌خوریم، شروع می‌شود.

شما نمی‌توانید از اتفاقات بیرونی جلوگیری کنید. اما می‌توانید با ساکت کردن چنگال‌های کوچک همسان سازی، توانایی خود را برای مقابله با آن‌ها تقویت کنید. من هیچ راه بهتری به جز کدهای شفابخش برای انجام دائمی این کار نمی‌شناسم،

زیرا آن‌ها به جای اینکه فقط بار منفی را به طور لحظه‌ای خنثی کنند، فرکانس را تغییر می‌دهند.

نویسنده: دایانا ایبل، کارور و متخصص کدهای شفابخش

تقویم کارگاهی
۱۴۰۲

With Self-Healing you
experience health, peace, and success

جهت اطلاعات بیشتر و ثبت نام به شماره زیر پیامک دهید:

۰۹۱۲۲۷۲۶۰۴۲

جهت اطلاعات بیشتر در رابطه با کارگاه های سلف هیلینگ به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<https://selfhealings.ir/online-workshops/>